附件#

漯职改办〔2019〕7号
[bookmark: _GoBack]关于做好2019年度职称评审计划备案
和评委会专家库人选推荐工作的通知
各县区职改办，经济技术开发区、市城乡一体化示范区、西城区组织人事和社会保障局，市直有关单位：
为做好2019年度职称评审计划备案和评委会专家库人选推荐工 作，现就有关问题通知如下：
[bookmark: bookmark0]一、职称评审计划备案工作
[bookmark: bookmark1]（一）按照《漯河市人力资源和社会保障局关于改进事业单位职称评审计划备案方式有关问题的通知》（漯人社办〔2019〕24号）要求进行职称评审计划备案工作。
[bookmark: bookmark2]（二）各事业单位专业技术岗位结构比例标准，按照《河南省人力资源和社会保障厅关于调整事业单位专业技术人员和工勤技能人 员结构比例控制标准有关问题的通知》（豫人社〔2015〕44号）等有关规定执行。
教育事业单位专业技术岗位结构比例标准，按照5月底印发的《河南省人力资源和社会保障厅河南省教育厅关于进一步深化人事制度改革加强教师队伍建设的若干意见》（豫人社〔2019〕16号）的有关规定执行。
充分考虑党校的特殊性，市委党校按照正高11%、副高31%、中级50%以内，县（区）委党校按照正高5%、副高30%、中级49%以内的标准进行测算和备案。
[bookmark: bookmark3]（三）备案工作时间自7月8日起开始，市直单位（教育、卫生 除外）备案截止时间为7月22 日，自主评审单位备案截止时间为8 月16日，市直卫生部门备案时间为7月23日至31日，市直教育部门备案时间为8月1日至9日。逾期未报的单位,将不予备案和公示。
各县区可自行安排备案工作，备案时间最晚不超过8月9日。
[bookmark: bookmark4]（四）提交的报备材料包括：《_______年度漯河市事业单位职称评审计划备案表》一式3份，加盖事业单位和主管部门的行政公章；2019年 5月以后核准最新的《河南省事业单位岗位设置聘用情况备案表》（复印件需加盖单位行政公章）
[bookmark: bookmark5]二、评委会专家库人选推荐工作
[bookmark: bookmark6]（一）职称评审委员会专家库人选应具备下列条件：
1.在职在岗，从事本领域专业技术工作，系统掌握相关理论和专业知识，实践经验丰富，在本专业同行专家中具有较高权威性和知名

2

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]度，担任本系列（专业）副高级以上职称1年以上。
[bookmark: bookmark9]2.具有良好的职业道德，作风正派，办事公道，群众公认。无违 规违纪行为。
[bookmark: bookmark10]3.能够认真履行评审工作职责，自觉遵守评审工作纪律。
[bookmark: bookmark11]4.能够主动学习有关职称评审方面的相关政策，积极参加职称评 审工作。
[bookmark: bookmark12]5.不计报酬，不谋私利，有较强的奉献精神，作风正派，清正廉洁。
6.身体状况、个人精力能够胜任职称评审工作要求。
[bookmark: bookmark13]（二）	推荐工作按照单位考核推荐、主管部门审核的程序进行。
1.单位对符合上述条件的专家进行综合考核后，填写《漯河市职称评审委员会专家推荐表》，并由单位负责人签署推荐意见。
2.主管部门或县（区）职称部门汇总各相关单位的专家推荐情况，填写《漯河市职称评审委员会专家库候选人花名册》，连同漯河市职称评审委员会专家推荐表》统一报市职改办。
[bookmark: bookmark16]（三）职称评审委员会专家库人选报送截止时间为7月底。
[bookmark: bookmark17]（四）根据有关要求，专家库人选信息严禁通过互联网、手机、 微信、邮箱等传输，电子版通过U盘或光盘进行报送。
[bookmark: bookmark18]三、有关工作要求
（一）认真推荐选拔。加强职称评审委员会专家库建设是保证职称评审质量、提高职称评审公信力的重要举措。各县区、主管部门要完善评审专家遴选机制，坚持德才兼备、宁缺毋滥原则，积极吸纳行业协会学会、民营企业等非公领域专家，对推荐人选认真审查，严格把关，按要求做好评审委员会专家库人选的推荐工作。
[bookmark: bookmark19]（二）	强化责任落实。事业单位要严格执行政策，切实履行主体 责任，加强自我约束和自我管理，科学合理制定年度职称评审计划， 经“三重一大”决策程序讨论通过并公示。不得违反规定超比例申报评审计划，不得违反逐年逐步到位原则突击评审职称，不得只评不聘（评聘分开系列除外），造成事实上的评聘分开。事业单位主管部门要履行好直接监管责任，在落实事业单位用人自主权的同时，加强政策指导和审核把关。
[bookmark: bookmark20]（三）	加强指导监督。人力资源社会保障部门要加强综合管理和指导监督，对按政策规定报备的职称评审计划及时上网公示，对未按政策要求报送的职称评审计划不予备案，确保改革措施落实到位。
联系人：市人社局专业技术人员管理与职称科 朱伟
备案地点：黄河路647号市人社局201室
联系电话：0395-3134046
附件：1._______年度漯河市事业单位职称评审计划备案表
2. [bookmark: bookmark21]漯河市职称评审委员会专家推荐表
[bookmark: bookmark22]3.漯河市职称评审委员会专家库候选人花名册

3

[image: ]

[bookmark: bookmark25][bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark23]_______年度漯河市事业单位职称评审计划备案表
	单位名称

	主管部门

	编制数

	现有正式
职工人数

	专业技术 人数

	专
业
技
术
岗
位
	层级
	应设置
比例%
	设置数
	现聘任
比例%
	聘任数
	空岗数
	超岗数
	超岗
比例％

	正高级

	副高级

	中级

事
业
单
位
申
请
评
审
计
划

	年度
	正高级
	副高级
	中级

	当年

	第二年

	第三年

	说明：
年 月 日（单位行政公章）

	主
管
部
门
核
准
意
见
	年度
	正高级
	副高级
	中级

	当年

	第二年

	第三年

	年 月 日（单位行政公章）

注：1.空岗数=设置数-聘任数，现聘任比例=聘任数÷设置数，超岗比例=超岗数÷设置数。
2.“说明”栏只在超比例申报时填写；有空岗时，不需填写。
3.此表一式3份，事业单位、主管部门、人力资源社会保障部门各存1份。

[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28]漯河市评审委员会专家推荐表
[bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark30][bookmark: bookmark31]申报单位：	所报学科（专业）：
	姓 名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	身份证号

	工作时间

	工作单位

	行政职务

	现任专业 技术职务

	任职时间

	从事专业

	学 位

	学    历

	毕业学校
及专业

	毕业时间

	参加学术团体任职

	参加评审
工作情况

	学术技术 荣誉称号

	办公电话

	手机

	邮政编码

	个人简历（包括专业研究方向、主要工作经历、工作业绩、论文、论著、成果、奖励及研究方向等）

	单位负责人推荐意见：
          负责人：	          （单位公章）
年 月 日

	主管部门意见：
     （盖章）
年 月 日
	市职改部门意见：
（盖章）
年 月 日

附件#

附件#

5

6

[bookmark: bookmark34][bookmark: bookmark33][bookmark: bookmark32]漯河市职称评审委员会专家库候选人花名册
[bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark37][bookmark: bookmark36]主管部门（盖章）:
	序号
	姓名
	性别
	单位
	行政职务
	出生年月
	职称
	任现职时间
	从事专业
	手机号

7

image1.jpeg